Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.05.2012                                                                                                  № 89-р
д. Шапша

О создании патрульных групп

 на территории сельского поселения Шапша
       В связи с наступлением устойчивой сухой, жаркой погоды, повышением уровня угрозы природных пожаров, в целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами:
 1. Создать на время действия  пожароопасного  периода с 28.05.2012 года на территории сельского поселения Шапша  патрульные группы  для  осуществления ежедневного обследования  населенных пунктов и территорий вблизи них.
2. Утвердить график дежурства патрульных групп согласно приложению.
3.Ответственным дежурным обеспечить предоставление информации специалисту ГЗ ЖО администрации сельского поселения Русановой Л.А.  по телефону: 89088823086 в 06.00 и 21.00 часов.
3.  Контроль за исполнением  распоряжением оставляю за собой.

               Глава
сельского поселения Шапша                                                Л.А. Овчерюкова
Приложение

                                                                                                  к распоряжению администрации
сельского поселения Шапша

                                                                                                                                                                                                            от 88.05.2012 № 89-р

График
дежурств мобильной группы  сельского поселения Шапша

с 28 мая  по 11 июня  2012 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	28.05
	29.05
	30.05
	31.05
	01.06
	02.06
	03.06
	04.06
	05.06
	06.06
	07.06
	08.06
	09.06
	10.06
	11.06
	№ телефона

	д. Шапша

	1.
	Солин Вадим Александрович
Исламова Ольга Владимировна

	89044662713
37-24-67,
89028281143

	2.
	Сагитов Фаниль Зинурович
Куклин Константин Георгиевич

	89505005130
89088821202

	3.
	Русанова Любовь Анатольевна

Василов Алексей Викторович

	 37-25-23

89088823086

	4.
	Завьялов Андрей Валерьевич
Геккель Валентина Георгиевна

	89505040008
89028285019

	5.
	Мокрушин Роман Алексеевич
Куклин Георгий Васильевич

	37-24-48, 37-24-90 89088806481
89519803208

	6.
	Шевелев Александр Геннадьевич

Васильев Юрий Валентинович

	89505024286

34-84-39

	д. Ярки

	1.
	Ульянова Лидия Николаевна
Малюгин Николай Владимирович

	89088826322
89505004671

	2.
	Калугин Александр Александрович
Черкашенина Надежда Анатольевна

	89044664232
89088824996

	3.
	Бельтюков Максим Григорьевич
Матвеева Ольга Ивановна

	89088832953
89505004729

	4.
	Мухаметшин  Шакирзян Мухаматзиевич
Русаков Валерий Нестерович

	89028284374
89028193860

	5.
	Спиранская Ирина Михайловна
Матвеев Сергей Юрьевич

	32-22-52,
89505379746

89519803404

	с. Зенково

	1.
	Кижаев Дмитрий Николаевич

Попов Олег Николаевич

	89505016284

89088818449

	2.
	Башмаков Сергей Степанович
Пупов Георгий Алексеевич

	89048727888
89088812719

	3.
	Плесовских Валерий Михайлович

Пинчугина Светлана Николаевна

	89048729936

89088808619

	4.
	Пшеничников Олег Александрович

Попова Татьяна Александровна

	89088813360

89088818449

	5.
	Цембалюк Сергей Анатольевич

Змановская Любовь Ивановна

	89044664137
89527210131

График
дежурств мобильной группы  сельского поселения Шапша

с 12  по 26 июня  2012 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	12.06
	13.06
	14.06
	15.06
	16.06
	17.06
	 18.06
	19.06
	20.06
	21.06
	22.06
	23.06
	24.06
	25.06
	26.06
	№ телефона

	д. Шапша

	1.
	Солин Вадим Александрович

Исламова Ольга Владимировна

	89044662713

37-24-67,

89028281143

	2.
	Сагитов Фаниль Зинурович

Куклин Константин Георгиевич

	89505005130

89088821202

	3.
	Русанова Любовь Анатольевна

Василов Алексей Викторович

	 37-25-23

89088823086

	4.
	Завьялов Андрей Валерьевич

Геккель Валентина Георгиевна

	89505040008

89028285019

	5.
	Мокрушин Роман Алексеевич

Куклин Георгий Васильевич

	37-24-48, 37-24-90 89088806481

89519803208

	6.
	Шевелев Александр Геннадьевич

Васильев Юрий Валентинович

	89505024286

34-84-39

	д. Ярки

	1.
	Ульянова Лидия Николаевна

Малюгин Николай Владимирович

	89088826322

89505004671

	2.
	Калугин Александр Александрович

Черкашенина Надежда Анатольевна

	89044664232

89088824996

	3.
	Бельтюков Максим Григорьевич

Матвеева Ольга Ивановна

	89088832953

89505004729

	4.
	Мухаметшин  Шакирзян Мухаматзиевич

Русаков Валерий Нестерович

	89028284374

89028193860

	5.
	Спиранская Ирина Михайловна

Матвеев Сергей Юрьевич

	32-22-52,

89505379746

89519803404

	с. Зенково

	1.
	Кижаев Дмитрий Николаевич

Попов Олег Николаевич

	89505016284

89088818449

	2.
	Башмаков Сергей Степанович

Пупов Георгий Алексеевич

	89048727888

89088812719

	3.
	Плесовских Валерий Михайлович

Пинчугина Светлана Николаевна

	89048729936

89088808619

	4.
	Пшеничников Олег Александрович

Попова Татьяна Александровна

	89088813360

89088818449

	5.
	Цембалюк Сергей Анатольевич

Змановская Любовь Ивановна

	89044664137

89527210131

График
дежурств мобильной группы  сельского поселения Шапша

с 28 июня  по 13 июля  2012 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	28.06
	30.06
	01.76
	02.07
	03.07
	04.07
	 05.07
	06.07
	07.07
	 08.07
	09.07
	10.07
	11.07
	12.07
	13.07
	№ телефона

	д. Шапша

	1.
	Солин Вадим Александрович

Исламова Ольга Владимировна

	89044662713

37-24-67,

89028281143

	2.
	Сагитов Фаниль Зинурович

Куклин Константин Георгиевич

	89505005130

89088821202

	3.
	Русанова Любовь Анатольевна

Василов Алексей Викторович

	 37-25-23

89088823086

	4.
	Завьялов Андрей Валерьевич

Геккель Валентина Георгиевна

	89505040008

89028285019

	5.
	Мокрушин Роман Алексеевич

Куклин Георгий Васильевич

	37-24-48, 37-24-90 89088806481

89519803208

	6.
	Шевелев Александр Геннадьевич

Васильев Юрий Валентинович

	89505024286

34-84-39

	д. Ярки

	1.
	Ульянова Лидия Николаевна

Малюгин Николай Владимирович

	89088826322

89505004671

	2.
	Калугин Александр Александрович

Черкашенина Надежда Анатольевна

	89044664232

89088824996

	3.
	Бельтюков Максим Григорьевич

Матвеева Ольга Ивановна

	89088832953

89505004729

	4.
	Мухаметшин  Шакирзян Мухаматзиевич

Русаков Валерий Нестерович

	89028284374

89028193860

	5.
	Спиранская Ирина Михайловна

Матвеев Сергей Юрьевич

	32-22-52,

89505379746

89519803404

	с. Зенково

	1.
	Кижаев Дмитрий Николаевич

Попов Олег Николаевич

	89505016284

89088818449

	2.
	Башмаков Сергей Степанович

Пупов Георгий Алексеевич

	89048727888

89088812719

	3.
	Плесовских Валерий Михайлович

Пинчугина Светлана Николаевна

	89048729936

89088808619

	4.
	Пшеничников Олег Александрович

Попова Татьяна Александровна

	89088813360

89088818449

	5.
	Цембалюк Сергей Анатольевич

Змановская Любовь Ивановна

	89044664137

89527210131

2
3